

Til:

SV ISS Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi
SV ISV Institutt for statsvitenskap
SV SAI Sosialantropologisk institutt
SV ØI Økonomisk institutt

Dato: 03.12.2013

Saknr.: 2013/14806 BRITALAN

Utvekslingsmuligheter for programstudenter i utviklingsstudier

På bakgrunn av programendringer til utviklingsstudier (UTV) innført høst 2013, (ref.2008/17650 informasjonsnotat datert 21.10.2013 til respektive enheter), ønsker programledelsen ved UTV å finne nye og mer fleksible løsninger i forhold til utvekslingsmuligheter for UTV-programstudenter i samarbeid med instituttene. Rapport fra periodisk programevaluering utført i vår og dets videre oppfølging i samråd med fakultetsledelsen støtter opp om arbeidet med denne komponenten.

De enkelte fordypningsløp i dagens programstruktur byr på visse utfordringer når det gjelder å få inkorporert utvekslingsopphold inn i graden, se oversikt:

http://www.uio.no/studier/program/utviklingsstudier/studielop_fordypning/fordypning_f.o.m_2013.html

UTV kommer herved med en bestilling til de ulike enheter, hvor det bes om konkrete innspill til å identifisere mulige løsninger per fordypning. Mulige løsninger i betydningen *identifisere emner som enkelt kan erstattes/byttes ut, eventuelt identifisere emner med fleksibilitet* som studentene kan ta under et utvekslingsopphold. Vennligst merk følgende:

- Utveksling må i skje enten i 4. eller 5. semester.
- Det ideelle er å ha destinasjoner både i og utenfor Europa, men minst 1 destinasjon pr fordypningsløp.
- Det er ønskelig med destinasjoner blant eksisterende avtaler instituttene allerede har.

Frist for tilbakemeldinger er **31. januar 2014**.

Programledelsen ved UTV ser frem til god dialog og godt samarbeid med instituttene i denne prosessen. Ta kontakt med enten programleder eller studiekonsulent ved eventuelle spørsmål.



Med hilsen

Målfrid Hoaas
kontorsjef

Brita Langeid
studiekonsulent utviklingsstudier

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Kopi til:
SV ADM Fakultetsadministrasjonen

Saksbehandler:
Brita Langeid
+4722855286, brita.langeid@sosgeo.uio.no